- <c>De Johanne Dasse pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 31s  
 <c>Et pro 1 gros pointes. Precii 2s ..... cust' ½d  
 <c>De Bertram Questenbery pro 1 bala cum 20 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 20s 8d  
 <c>De Johanne Rynghe pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 26s  
 <c>De Johanne Potte pro 3 balis cum 79 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 79s  
 <b>Et pro 3 pannis frise Wallie. Precii 60s ..... cust' 9d  
 <b>Et pro 1 barello cum 8 dossenis, 4 lb. candelarum de sepo 10s, 3 barellis  
 cum 3 centenis lb. vasorum stanni £4. Summa £4 10s ..... cust' 13½d  
 <b>De dicto magistro pro 1 batella calsis. Precii 8s, 50 pellibus cuniculorum 4s.  
 Summa 12s ..... cust' [1¾d]  
 <b>De [...]t van dere Berghe et 6 sociis suis pro 4 hoggshedes cum [...] vagis, 10 lb.  
 candelarum de cepo £6, 73 vagis sepi multonis £40 9s, 62 lb. cepi multonis 5s, 1  
 corff cum 2028 pellibus cuniculorum £8. Summa £63 14s ..... cust' 15s 11¼d  
<sup>a</sup> Februarii follows, struck through L.

[68] In navi Martini Bowdynsson eodem die [4 Mar. 1433]

- <a>De Stephano Broun pro 1 bala cum 41 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' [47s 10d]  
 <b>De Cornelio Johnsson pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 26s [8d]  
 ..... cust' [4d]  
 <b>Et pro 1 panno, 14 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' [4s] 4¼d  
 <a>De Johanne Malverne pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 23s 4d  
 <c>De Johanne Potte pro 2 balis cum 74 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 74s 4d  
 <c>Et pro 1 panno frise Wallie. Precii 20s ..... cust' 3d  
 <c>De Hermanno Warenthorp pro 1 bala cum 16 pannis, 7 ulnis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' [16s 3½d]  
 <c>Et pro 2 coverlitis Wincestrie. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

<p>Auditor's margined entries L &lt;w&gt; worsted duplex &lt;w&gt; lectus worsted &lt;w&gt; cera &lt;w&gt; mercimonia &lt;aa&gt;-&lt;aa&gt; Sum of the issues on the page &lt;bb&gt;-&lt;bb&gt; Sum of the issues on the folio</p>
--

<sup>a</sup>Require postea folio sequenti<sup>a</sup> [*Continuation of the entries for this ship on f. 12<sup>v</sup> (No. 75)*]

<sup>a-a</sup> *Marginated L.*

[69] In navi Cornelii<sup>a</sup> Johnson eodem die [4 Mar. 1433]

<b>De Andrea Brethelyng pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £13 6s 8d.....cust' [3s] 4d

<b>De Waltero van der Karchen et 3 sociis pro 7 barellis cum 7 miliariis, 3½ centenis lb. vasorum stanni. Precii £58 ..... cust' 14s 6d